INDICAÇÃO

Indicamos ao Excelentíssimo Sr. Prefeito
Paulo Serra, que determine à Secretaria
de Saúde que realize estudo para
realização de vacinação contra a COVID-
19, em munícipes que possuam cirurgias
agendadas.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Paulo Serra, que determine à Secretaria de
Saúde que realize estudo para realização de vacinação contra a COVID-19, em munícipes
que possuam cirurgias agendadas.

JUSTIFICAMOS  que mesmo que essas pessoas não façam parte do grupo prioritário, as
mesmas estarão em um ambiente Hospitalar com alta chance de contágio, e por vezes se
encontram com a imunidade baixa, daí a importância de estarem imunizadas.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 4 de Março de 2021.

Ver. Dra. Ana Veterinária
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 310036003900340036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-03-04T13:48:00-0300